30. etesit
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dnușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 55.

Brașov, Joi 9 (22) Martie.

1900.

Înțelegerea dintre Sași.

De un timp încôce foarte puțin se mai aude de divergențele dintre Sașii verzi și moderați. Nu că ar fi încetat a mai exista aceste nuanțe. S'a fost făcut odată aici în Brașov o încercare de împăcare completă, care ar fi adus cu sine, firește, delăturarea orî căror deosebiri și contopirea tuturor într'un singur partid.